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Meldestatistik
Bezirks- und Beirksmeisterschaften Lange Strecken 2013
vom 05.10.2013 bis 06.10.2013 in Weiterstadt
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband Bezirk Süd
Ausrichter: Sportgemiende 1886 e.V. Weiterstadt

Anzahl Abschnitte: 2
Anzahl Wettkämpfe: 6
Anzahl Vereine: 10
Anzahl Einzelstarts: 150
Anzahl Staffelstarts: 0
Anzahl Teilnehmer weiblich: 62
Anzahl Teilnehmer männlich: 40
Anzahl Teilnehmer Gesamt: 102

Aufteilung nach Verbänden

Landesverband Vereine Teilnehmer Einzelstarts Staffelstarts
Nicht zugeordnet 1 1 2 0
Hessischer Schwimm-Verband 9 101 148 0
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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956 7 16/10 21/ 0 21/ 0 42/0
Rüsselsheimer SC 5373 7 7/5 5/ 0 7/ 0 12/0
SG 1886 Weiterstadt 5257 7 5/5 13/ 0 7/ 0 20/0
SG Neptun Lampertheim 4974 7 2/0 0/ 0 2/ 0 2/0
SSG Bensheim 4986 7 2/0 2/ 0 0/ 0 2/0
SSG Rödermark 5078 7 3/6 8/ 0 3/ 0 11/0
SSV Raunheim 5379 7 10/6 11/ 0 16/ 0 27/0
TCC Claremont 0 0/1 1/ 0 1/ 0 2/0
TSG Darmstadt 4991 7 9/7 11/ 0 13/ 0 24/0
Viernheimer SV 1979 5381 7 8/0 0/ 0 8/ 0 8/0

Gesamt 62/40 72/0 78/0 150/0
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

05.10.2013 13:00 Uhr 13:00 Uhr 13:30 Uhr 14:00 Uhr

Wettkampf 1 400m Lagen weiblich
Wettkampf 2 1500m Freistil männlich
Wettkampf 3 1500m Freistil weiblich

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Foos, Reva 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:05,47
Jäger, Julia 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:18,00
Dindorf, Selina 1997 SSV Raunheim 05:32,24
Lücke, Lea 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:34,70
Peter, Anne-Katrin 1996 SSV Raunheim 05:35,31
Heinze, Laura 1996 SSG Bensheim 05:45,00
Sinsel, Marleen 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:50,55
Schenck, Leonie 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:50,74
Winkler, Katja 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:51,61
Claeys, Saskia 1998 TSG Darmstadt 05:53,67
Prein, Freya 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:54,51
Diller, Julia 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:59,93
Stosik, Neele 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:03,35
Weber, Alina 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 06:06,20
Schneider, Tamara 1998 TSG Darmstadt 06:10,00
Marschner, Kira 1998 TSG Darmstadt 06:10,00
Fleischhauer, Ella 2001 TSG Darmstadt 06:15,00
Müller, Maren 2002 SG 1886 Weiterstadt 06:15,00
Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 06:15,85
Daum, Kira 2001 SG 1886 Weiterstadt 06:18,58
Gnutzmann, Nadine 1997 SSV Raunheim 06:19,33
Winterberg, Greta 2002 TSG Darmstadt 06:30,00
Rausch, Ellen 2000 SSG Rödermark 06:35,00
Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 06:40,00
Lauer, Sonja 1998 SSV Raunheim 06:42,17
Steffens, Carlotta 2000 SSG Bensheim 07:16,00
Heukelbach, Merle 2003 SG 1886 Weiterstadt 07:20,00
Hüls, Lina 2003 SSG Rödermark 07:55,53

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Koch, Marco 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 15:45,51
Löwel, Lukas 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 17:50,43
Friedrich, Marcel 1996 TCC Claremont 18:00,00
Al-Zoubi, Tamim 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:12,17
Schultz, Valentin 1998 TSG Darmstadt 18:30,00
Mazgic, Adnan 1995 SSV Raunheim 19:03,50
Treichler, Lucas Maximilian 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:06,59
Ewert, Alexander 1995 SSV Raunheim 19:06,86
Hüter, Tobias 1995 SSV Raunheim 19:20,67
Zhang, Zi Bo 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:28,29
Senf, Stefan 1992 SSV Raunheim 19:30,00
Keller, Florian Jannis 1998 TSG Darmstadt 19:30,00
Löbig, Tizian 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:48,70
Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 19:54,00
Hahn, Lukas 1996 Rüsselsheimer SC 19:56,84
Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 20:00,00
Al-Zoubi, Rami 1999 TSG Darmstadt 20:02,69
Bartel, Justus-Leonhard 1998 SSG Rödermark 20:11,78
Kässner, Luke 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 20:35,99
Kranz, Benjamin 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 21:00,00
Funk, Christian 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 21:09,66
Maywand, Adel 1998 SSV Raunheim 22:00,00
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bischof, Fabian 1999 TSG Darmstadt 22:07,11
Steffen, Jonathan 1999 SSG Rödermark 22:56,44
Irmer, David 1996 Rüsselsheimer SC 22:59,57
Rohrmoser, Nikolo 2000 TSG Darmstadt 23:30,00
Szymik, Michael 2000 SSG Rödermark 23:35,09
Weber, Tyler 2000 SSG Rödermark 23:45,09
Irmer, Marcel 1998 Rüsselsheimer SC 24:00,00
Haßfeld, Bilal 2000 Rüsselsheimer SC 24:00,00
Kretschmar, Jan 2000 SSV Raunheim 24:00,00
Peterlic, Leonard 2000 SG 1886 Weiterstadt 24:00,00
Buttram, Caleb 2001 TSG Darmstadt 25:00,00
Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 25:30,00
Rausch, Elias 2002 SSG Rödermark 25:37,34
Diener, Daniel 1998 Rüsselsheimer SC 25:51,34
Goet, Linus 2003 SG 1886 Weiterstadt 27:00,00

Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Foos, Reva 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 17:40,00
Jäger, Julia 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 18:31,10
Dindorf, Selina 1997 SSV Raunheim 21:00,00
Wameling, Julia 2001 SG 1886 Weiterstadt 22:00,00
Daum, Kira 2001 SG 1886 Weiterstadt 22:00,00
Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 22:00,00
Rausch, Ellen 2000 SSG Rödermark 23:00,00
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

06.10.2013 08:00 Uhr 08:00 Uhr 08:30 Uhr 09:00 Uhr

Wettkampf 4 400m Lagen männlich
Wettkampf 5 800m Freistil weiblich
Wettkampf 6 800m Freistil männlich

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Koch, Marco 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:16,36
Al-Zoubi, Tamim 1996 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:48,34
Schultz, Valentin 1998 TSG Darmstadt 04:58,01
Friedrich, Marcel 1996 TCC Claremont 05:00,00
Ewert, Alexander 1995 SSV Raunheim 05:09,82
Zhang, Zi Bo 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:17,13
Hüter, Tobias 1995 SSV Raunheim 05:21,85
Mazgic, Adnan 1995 SSV Raunheim 05:27,61
Jäger, Louis 1997 TSG Darmstadt 05:30,00
Senf, Stefan 1992 SSV Raunheim 05:30,00
Keller, Florian Jannis 1998 TSG Darmstadt 05:33,92
Löbig, Tizian 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:34,01
Al-Zoubi, Rami 1999 TSG Darmstadt 05:40,00
Herth, Marcel 1999 SG 1886 Weiterstadt 05:55,00
Schäfer, Pedro 2000 SG 1886 Weiterstadt 05:55,00
Gerbig, Robin 2000 SSG Rödermark 06:33,87
Buttram, Caleb 2001 TSG Darmstadt 06:40,00
Rausch, Elias 2002 SSG Rödermark 06:42,13
Nels, Tom 2003 SG 1886 Weiterstadt 08:00,00

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Foos, Reva 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:12,02
Noe, Chantal 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:16,20
Dindorf, Selina 1997 SSV Raunheim 10:24,38
Schenck, Leonie 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:29,98
Peter, Anne-Katrin 1996 SSV Raunheim 10:30,32
Winkler, Katja 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:35,90
Weber, Alina 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:41,58
Köppeler, Susan 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,00
Diller, Julia 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:42,77
Lücke, Lea 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:43,38
Sinsel, Marleen 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:48,95
Prein, Freya 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 10:54,64
Daum, Kira 2001 SG 1886 Weiterstadt 10:54,95
Schütze, Fabienne 1996 TSG Darmstadt 10:59,25
Starkbaum, Susana 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:00,33
Stosik, Neele 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:02,17
Claeys, Saskia 1998 TSG Darmstadt 11:11,11
Mönch, Johanna 1997 TSG Darmstadt 11:20,00
Volz, Anna-Fiona 2003 SG 1886 Weiterstadt 11:26,00
Schultes, Laura 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:30,55
Hirschberg, Marlene 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 11:32,42
Kleinschmidt, Benita 2000 TSG Darmstadt 11:36,21
Herrmann, Saskia 1996 SSV Raunheim 11:38,16
Müller, Maren 2002 SG 1886 Weiterstadt 11:40,00
Gnutzmann, Nadine 1997 SSV Raunheim 11:42,98
Otto, Teresa 1996 Viernheimer SV 1979 11:45,00
Fritz, Luisa 2000 Rüsselsheimer SC 11:58,74
Fleischhauer, Ella 2001 TSG Darmstadt 12:00,00
Koscielski, Isabel 1996 SSV Raunheim 12:00,00
Lauer, Sonja 1998 SSV Raunheim 12:12,71
Hoffmann, Sara 2000 Rüsselsheimer SC 12:30,93
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Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Heidemann, Nina 2000 Viernheimer SV 1979 12:45,00
Schneider, Elise 2002 TSG Darmstadt 12:45,00
Völkel, Ivette 1999 Viernheimer SV 1979 12:45,00
Winterberg, Greta 2002 TSG Darmstadt 12:45,00
Kolar, Madlen 2001 Rüsselsheimer SC 12:48,37
Heukelbach, Merle 2003 SG 1886 Weiterstadt 12:50,00
Lensker, Anna 2000 Viernheimer SV 1979 13:00,00
Kelmendi, Ermira 2000 Viernheimer SV 1979 13:15,00
Koschlig, Jil 2000 Rüsselsheimer SC 13:18,75
Herrmann, Nadja 2000 SSV Raunheim 13:20,00
Haßfeld, Mona 2001 Rüsselsheimer SC 13:44,08
Mörstedt, Tanja 2002 SG Neptun Lampertheim 13:47,75
Völkel, Isabelle 2001 Viernheimer SV 1979 14:00,00
Krasavina, Anastasia 2000 Rüsselsheimer SC 14:00,00
Greinert, Alicia 2001 SSV Raunheim 14:00,00
Niendorf, Elisa 2000 Rüsselsheimer SC 14:00,00
George, Liya 2001 SSV Raunheim 14:25,00
Brinkmann, Jasmina 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 14:30,00
Scholz, Kira-Patricia 2002 SG Neptun Lampertheim 14:35,54
Sprunck, Anna Sophie 2002 SSG Rödermark 14:55,47
Zemke, Rebecca 2002 Viernheimer SV 1979 15:00,00
Heidemann, Kim 2002 Viernheimer SV 1979 15:00,00
Winkler, Amely 2002 SSV Raunheim 15:00,00

Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Koch, Marco 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 08:16,61
Schauder, Jonas 1992 DSW 1912 Darmstadt e.V. 09:00,00
Schultz, Valentin 1998 TSG Darmstadt 09:40,00
Mazgic, Adnan 1995 SSV Raunheim 10:02,11
Ewert, Alexander 1995 SSV Raunheim 10:05,75


